
a

Dodatek č . 2

Smlouvy o dí lo č .:  s21-023-0016
(dále také  ,,soD" nebo ,,smlouva")

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č . B9/2o12 Sb', obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. SMLUVNÍ  STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 0] - Tachov

Statutární orgán :  Mgr. Ladislav Macák _ starosta města

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel.374774 19o

Technický dozor :  p. Pavel Bluma, tel. 374 774 tgo
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257/0100
lČ  :  0026023'] .

Telefon :3747741-L1,

E-mail :  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

l. 2. Zhotovitel SWlETELSKY stavební  s.r.o.. odš těpnÝ závod dopravní  stavbv ZÁPAD

Sí dlo :  Praž ská 4g5,37o 04 Č eské  Budějovice,

provozovna: Zemská 259,33]  01 Ejpovice

obchodní  rejstří k :  sp. zn.:  c, 8032 u KS v Č eských Budějovicí ch

Jednají cí  /Zastou pe n :  l ng. Pavlem B rů ž kem, vedou cí m odš tě pné ho závodu

Stavbyvedoucí  :  Jiří Slaví k

7así lací  adresa :Cihlářská sIL,344 23 Domaž lice

lČ  :480 35 599 
DlČ  :  CZ48035599 Zhotovitelje plátcem DPH

dále jen ,,zhotovite!"

ll. Předmět Dodatku

ll. V prů běhu realizace dí la doš lo v souvislosti s navýš ení m objemu zemní ch prací  a změny v zatří dění

zemin k ú pravám, které  jsou uvedeny v Soupisu změn (polož kové m rozpisu prací ).

objednatel a Zhotovitel tí mto po vzájemné  dohodě mění  č l. lll. 1 Smlouvy o dí lo _,,Ceno dí lo" tabo:

Pů vodní  text - cena dí la:

Cena bez DPH :  2 678 545,07 Kč

DPH 2L%  562 494,46 Kč



Cena vč etně DPH: 3 241 039,53 Kč

ostatní  ustanovení smlouvy o dí lo č . s21--023-0016 zů stávají v platnosti beze změny'

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické  podobě a podepsán uznávanými elektronickými
podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č . 2 smlouvy o dí lo na své m jednání dne L4. 7.2o2'J.,

usnesení  56. Rady města č . L52L'

sEzNAM PŘÍ LaH

Ní ž e uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí  dodatku

a Pří loha č . ] - - oceněný soupis prací s výkazem výměr-změna z12'7. 202L

V Tachově V Domaž licí ch

Nahrazeno znění m:

Cena bez DPH :

DPH2I%
Cena vč etně DPH:

Objednatel

Mgr. Ladislav Macák
starosta města

2932788,13 Kč

615 885,51 Kč

3 548 673,63 Kč

Zhotovitel

Jiří  Slaví k, ředitel oblasti Domaž lice

a Jana Š laufová, technik
oddělení  pří pravy a kalkulací

2


